

報道関係各位 News letter 2015 年 12 月 11 日 株式会社セガトイズ 計 2 枚

30 年以上の歴史と人気を誇る「MY LITTLE PONY」の期間限定店舗

「MY LITTLE PONY POP UP STORE」が登場! 2015年12月9日(水)~12月15日(火)

新宿伊勢丹本館 2階=イセタン ガール

株式会社セガトイズ(代表取締役社長:佐々木章人/東京都台東区)は、ライセンス契約を結ぶアメリカ ハズブロ社(本社:米国ロードアイランド州)のキャラクター「MY LITTLE PONY(以下、「マイリトルポニー」)の期間限定店舗「MY LITTLE PONY POP UP STORE」を新宿伊勢丹 2 階=イセタン ガールにて営業中です。













©2015 Hasbro. All Rights Reserved.

「MY LITTLE PONY POP UP STORE」は日本で初めてのマイリトルポニーのオフィシャルショップです。当ショップでは、マイリトルポニーのアパレルや雑貨を販売中です。店舗の全体装飾とアートフレームは Wataru LINDA Igarashi さんのプロデュースでパステルカラーの"夢カワイイ"テーマとマイリトルポニーの"ファッショナブル"で"カラフル"で"ポップ"な世界観とミックスしたオンリーワンの空間をつくりました。

新宿伊勢丹限定のアパレルのほか、色鮮やかな独特の世界観で人気のホラグチカヨさんによる コラボレーションデザインのグッズも好評先行販売中です。また、12 月 12 日(土)、13 日(日)には イベントとしてマイリトルポニーの人気キャラクターである「ピンキーパイ」がショップに遊びに来ま す。皆様のご来店をお待ちしております。 期間:2015年12月9日(水)~12月15日(火)

※アートフレームは 12 月 22 日(火)までご覧頂けます。

時間:10:30~20:00

※11日(金)、12日(土)は20:30閉店

場所:新宿伊勢丹本館2階=イセタン ガール

〒160-0022 東京都新宿区 新宿 3-14-1

URL: http://www.mylittlepony.jp/popup_store/

【MY LITTLE PONY とは】

■世界での MY LITTLE PONY の実績

「MY LITTLE PONY」は、1983 年にポニーをかたどった玩具としてアメリカ ハズブロ社より発売され、全世界で大人気の女児玩具のキャラクターとなり、アニメシリーズも世界中で放映されています。年齢や世代を超えたグローバルキャラクターとして、近年はファッショナブルなポップアイコンとしての地位を築き、世界中のセレブやアーティストから熱烈な支持を受けている注目のキャラクターです。

2015 年 10 月には原宿にてキャラクターカフェも展開。1 カ月半の会期中に 8,000 人以上の来客を記録し、ファッションに敏感な 20 代女性を中心に人気を集めているキャラクターです。

【MY LITTLE PONY グッズ紹介】※伊勢丹先行発売

- ・リングノート(A5、A6サイズ) 800円、600円
- ・トートバック 2,000円
- ・プチタオル 500円
- ・両面マルチクロス 500円
- メガネケース 1,280 円
- ・クリアファイル2枚セット 780円
- ・チケットファイル 550円
- がまぐち Sサイズ 370円、Lサイズ 600円
- ・アクリルキーホルダー 500円
- ・ラバーストラップ 600円
- iPhone6s/6 対応シェルジャケット 2,200 円
- ・iPhone6S/6 対応フリップケース 3,200 円
- ・ユニバーサル・フリップカバーM 3,200円
- ・スクエアミラー 1,000円
- ·ハンドミラー 1,500円

























【紹介サイトURL】

•MY LITTLE PONY ホームページ

http://www.mylittlepony.jp

©2015 Hasbro. All Rights Reserved.